中国人民公安大学2012年博士研究生招生简章 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c79_644417.htm 各位考生： 根据教

育部关于2012年研究生招生工作的有关文件精神，并经征求

各系部、各研究生培养指导组意见，我们编制了《2012年博

士研究生招生简章》，并业经校领导审批，现予以公布。 附

件：#0000ff>《中国人民公安大学2012年博士研究生招生简章

》 点击查看 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com